
Projekt 
 
z dnia  13 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXI.   .2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi na pracowników Urzędu Gminy Osieczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 232 § 2 i 3 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się ze skargą na pracownika Urzędu Gminy Osieczna Pana ....................... złożoną 
przez Panią ............................... postanawia się przekazać skargę Burmistrzowi Gminy Osieczna jako 
przełożonemu służbowemu. 

§ 2.  Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Osieczna do powiadomienia Rady Miejskiej Gminy Osieczna 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna do powiadomienia Skarżącego 
o przekazaniu skargi Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

Id: 0DE4FC96-8926-4338-A737-8C43640A9D1C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI. .2020 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2020 r. w sprawie
przekazania do załatwienia skargi na pracowników Urzędu Gminy Osieczna

W dniu 31 sierpnia 2020 r. wpłynęła do Urzędu Gminy Osieczna skarga Pani ......................... na pracownika
Urzędu Gminy Osieczna Pana ......................... . Skarga została zaadresowana do Burmistrza Gminy Osieczna
i jednocześnie została przesłana do Rady Miejskiej Gminy Osieczna.

W orzecznictwie sądowo-administracyjnym przyjmuje się, że skarga na pracownika urzędu jest w istocie
skargą na kierownika urzędu (burmistrza, wójta). W związku z tym, że skarga dotyczy zachowania się
pracownika Urzędu Gminy Osieczna, uznaje się za uzasadnione przekazanie skargi do rozpatrzenia
Burmistrzowi Gminy Osieczna jako przełożonemu pracownika, którego skarga dotyczy. Zgodnie
z postanowieniami art. 232 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego skargę na pracownika można
przekazać do załatwienia przełożonemu służbowemu pracownika z obowiązkiem powiadomienia organu
właściwego do rozpoznania skargi o sposobie załatwienia skargi.

  

Burmistrz Gminy Osieczna

Stanisław Glapiak 

Id: 0DE4FC96-8926-4338-A737-8C43640A9D1C. Projekt Strona 1




